1. PInéni rozpoctu za obdobi 2020 - 2022

2020 2021 : 2022
PRIUMY 12978 106,93 33 375349,16 17 396 426,72
VYDAJE 11563 898,65 24626542,10 20 901 923,20
SALDO  1414208,28 8748807,06 -3 505 496,48

1.1. BéZny rozpoéet 2022

TFrida Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvaleny po zménach
PRIUMY 15096 891,95 11103 700,00 13 624 408,84

SALDO 451291891 3265006,00 2839285,84

1.2. Kapitalovy rozpocet 2022

TFida Skutecnost Rozpocet Rozpocet
schvaleny po zménach
PRISMY  2299534,77 2299 534,77

% SR

% UR

135,96 110,81
VYDAJE 10583973,04 7834694,00 10785123,00 135,09 98,13

% SR

% UR

100,00

VYDAJE 10317950,16 10312000,00 10862 290,00 100,06 94,99

SALDO  -8018 415,39 -10312 000,00 -8 562 755,23



2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2022

Trida

1-DANOVE PRiIMY 12 902 158,86

2-NEDANOVE PRiJMY 2 000911,32
3-KAPITALOVE PRIIMY 106 150,00
4-PRIJATE TRANSFERY 2 387 206,54

CELKEM PRiIMY

Skuteénost .

Rozpocet
schvaleny

Rozpocet

po zménach

9982 200,00 11637 740,00

984 100,00

137 400,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2022

Polozky Skutecnost

Sdilené dané 11 880 664,67
Mistni poplatky 379 067,90
Spravni poplatky 10 960,00
Dan z nemovitosti 551 440,09
Ostatni danové pfijmy 80 026,20

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2022

Mésic 2020

Leden 597 436,77
Unor 869 863,02
Brezen 718 378,76
Duben 425 614,96
Kvéten 369 992,20
Cerven 474 420,48
Cervenec 731 313,48
Srpen 610 833,99
Zari 814 287,69
Rijen 574 890,42
Listopad 659 112,51
Prosinec 886 508,69
CELKEM 7 732 653,97

1765 367,07
106 150,00
2414 686,54

17 396 426,72 11 103 700,00 15923 943,61

Rozpocet Rozpocet

schvaleny po zménach
9 000 000,00 10647 870,00
372 200,00 378 750,00
5 000,00 6 120,00
555 000,00 555 000,00
50 000,00 50 000,00

2021 2022

673 738,75 668 746,00
639 861,68 2322734,55
620 527,09 716 648,00
405 006,94 582 592,58
546 507,10 758 824,83
834 880,21 930 681,84
987 897,98 1318 795,17
635 974,82 748 258,57
945 707,38 1114419,11
618 408,61 710817,18
702 265,12 864 268,72
1054 864,25 1143878,12

8 665 639,93

11 880 664,67

% SR

12925
203,32

1737,41
156,67

% SR

132,01
101,85
219,20

99,36
160,05

% UR

110,86
113,34
100,00
98,86
109,25

% UR

111,58
100,08
179,08

99,36



3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2022

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAJE
CELKEM VYDAJE

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2021 - 2022

.Skutecnost

10 583 973,04

Rozpocet
schvaleny
7 834 694,00 10 785 123,00
10317 950,16 10312 000,00 10 862 250,00
20901 923,20 18 146 694,00 21 647 413,00

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SPa ZP &
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybor
Mzdové vydaje celkem

Neinvesti¢ni ndkupy - nakupy material
Nakupy vody, paliv a energie

Nékup sluzeb a ostatni nakupy

Opravy a udriba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finan¢niho vyporadani
Ostatni vydaje (aroky, soc.fond.,nahra
Ostatni provozni vydaje celkem
Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizaci
Transfery jinym subjektdim

Transfery "pritokoveé" - soc.davky

2021 skut

1593 260,00
111 753,00
669 828,00

2374 841,00
351 465,95
348 153,02

2154 438,98

1744 931,32
-84 266,00

13 970,00
146 738,15

4 675 431,42

554 900,00
5 890,00
56 700,00

Pfevody vlastnim fondim nekonsolidované

Neinvesti¢ni transfery celkem
PGjcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nékup pozemku

Stroje, pristroje, zafizeni, dopr.prostfe
Ostatni (studie, UP, rezerva...)
Porizeni vlastniho majetku celkem

Investi¢ni transfery jinym subjektim
Investicni transfery celkem

Plj¢ené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

617 490,00

7 667 762,42

16 694 333,80

263 445,88

16 957 779,68
Investicni transfery vlastnim organizacim

16 957 779,68
24 625 542,10

%

6,47
0,45
2,72
9,64
1,43
1,41
8,75
7,09
-0,34
0,06
0,60
18,99
2,25
0,02
0,23

2,51

31,14

67,79

1,07

68,86

68,86

Rozpocet
po zménach

2022 skut

1678 708,50
132 814,00
675 139,00

2486 661,50
596 788,50
502 836,67

o o d U

1819812,98
143 798,00

1648 870,00
305 203,62

7 449 022,54
581 534,00

5920,00
59 835,00

647 289,00

10582 973,04

9 387 285,00

517 500,00

129 566,16

10 034 351,16
43 599,00

43 599,00
240 000,00
10 317 950,16

100,00 20900 923,20

% SR % UR

135,08 98,13
100,06 94,99
115,18 96,56

8,03
0,64
373

11,90
2,86
2,41

11,63
8,71
0,69
7,89
1,46

35,64
2,78
0,03
0,29

3,10

50,63

44,91
2,48
0,62

48,01
0,21

0,21
1.5
49,37
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2022

Odvétvoveé tridéni

Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitrni obchod
Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Verejné osvétleni
Pohrebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pudy
Odpady

Vere|ne prostranstvi
Socialni zabezpeceni
Socialni sluzby

Krizove stavy

Hasici a méestska policie
Zastupitelstvo

Sprava uradu
Mezinarodni spoluprace
Dane, pojisténi a uroky
Ostatni finan¢ni operace
Ostatni nezarazené
Celkem

Prijmy z financovani
Vydaje z financovani
Pouzita rezerva (2 BU)
CELKEM

Prijmy

Vydaje

Sch. rozpocet Sch. rozpocet

10 119 600,00
12 202,00

450,00
419 000,00

60 100,00

172 000,00

287 848,00

2 000,00

30 500,00

20 000,00

4 906 000,00
2 580 000,00
1997 534,00
388 000,00

2 381 000,00
85 000,00

625 500,00
200 000,00

50 000,00
790 000,00
1174 715,00
26 000,00
50 000,00
895 000,00
1904 385,00
55 000,00

17 560,00
1 000,00

11103 700,00 18 146 694,00

7042 994,00
-7 042 994,00

Prijmy
Skuteénost

15 289 365,40

38 495,20

450,00
506 990,00

193 586,00

697 128,22

273 047,50

110 627,00

259 553,72

3 994,00

23 189,68

17 396 426,72

306 335,56

3 199 160,92

Vydaje
Skutecnost

32 915,00

5765 081,25
1977 354,59
2284 724,31
434 119,87
2758 448,24
25 000,00

811 532,68
217 098,00

44 867,00
996 467,93
714 642,54

26 000,00

50 154,55
906 276,00

1982 693,42

1856 914,80
17 633,02

20901 923,20

-3 505 496,48



4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2020 - 2022

Rok

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2022

Nazev poloiky
Zm.stavu kratkodob prost na BU

Oper.z penéz.uctl roz jednotky
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring hospodareni USC (SIMU)

Skuteénost 2020

Prijmy
753 308,31
1069 841,58
968 155,24
482 406,11
622 032,68
1249 142,44
785637,73
2074 406,43
934 058,84
622 570,27
2148 314,83
1268 232,47
12978 106,93

Skutecnost

3199 160,92
306 335,56
3 505 496,48

Vydaje
651 100,32
747 946,74
459 173,38
658 461,31
1514 500,59
1109 748,92
1320012,46
1617 341,08
1198 686,50
588 967,48
456 186,33
1241773,54

11 563 898,65

Rozpocet
schvaleny
7 042 994,00

7 042 994,00

Skutecnost 2021

PFijmy

767 270,09

785 739,11
4 683 590,55
5726 130,17
3063 654,70
6552 203,42
3283 084,47
1402 994,10
2 167 185,59
2 928 463,45

812 666,14
1202 367,37

33375 349,16

Rozpocet

po zménach

5723 469,39

5723 469,39

Vydaje
637 092,84
2428 963,90
2616 956,67
4 038 581,77
647 710,95
1983 351,08
3320 758,78
1722 665,07
4312 814,09
1.753335,71
522 165,69
642 145,55

24 626 542,10

% SR

45,42

49,77

Skutecnost 2022

Prijmy

788 028,58
2873 410,51
1265 308,64

660 216,95
1010934,93
2 126 646,11
1374 963,34
1765 361,19
1235 375,22

810437,28
1194 485,74
2 291 258,23

17 396 426,72

% UR

55,90

61,25

Vydaje

656 701,58
2 855 842,06
2 708 494,05

626 936,22
2831780,42

2200 704,62

1200 753,91
3637 935,45
883 084,84
1802 732,98
831 008,40
665 948,67

20901 923,20
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. Pocet obyvatel obce

. Bézné vydaje na obyvatele

. Financ¢ni stabilita

. Podil vlastnich pfijmua na celkovych pfijmech

. Podil celkovych konsolidovanych vydajl na béZnych pr
. Saldo pfijma a vydajl po konsolidaci

. Provozni saldo

. Rozdil provoz.salda a uhr.splatek dluhopisd, pdj.prostf
. Podil provozniho salda k béznym pfijmiam (v %)

. Provozni saldo na obyvatele

. Podil investi¢nich transferd na kapitalovych vydajich
. Podil kapitalovych vydaj na provoznim saldu
. Dluhova sluzba celkem

. Ukazatel Dluhové sluzby (v %)

. Kryti dluhové sluzby

. Dluh

. Dluh zfizenych prispévkovych organizaci

. Dluh na obyvatele

. Kryti dluhu

. Stav na bankovnich uctech a v pokladnach

2020

0,86

0,82

1,04

1414 208,28
3659 032,81
4787 032,81
32,91

0,35
1,12
998 853,60
7,70
3,66
5314 817,09

0,69
6529 907,51

. Stav na ban.uctech a v pokladnach zfizenych pris.organizaci

. Pravidlo rozpoctové odpovédnosti (v %)

. Podil cizich zdroja k celkovym aktivim (v %)

. Podil cizich zdroju bez dotacnich zaloh k celk.aktivim
. Cista aktiva

- Cista aktiva na obyvatele

. Béina likvidita

. Okamzita likvidita

49,64
12,37
11,43

44 333 888,29

10,30
9,47

2021

0,33
0,69
2,22
8 748 807,06
3 444 434,76
8 759 251,85
30,99

0,59

4,92
-5251776,79
-15,74

-0,66

10 165 903,66

13,64
0,48
65 701 570,10

54,26
26,86

2022

0,87

0,86

1,38

-3 505 496,48
4512 918,91
4512 918,91
29,89

0,21
2,29

6966 742,74

2,43
0,75
71046 021,14

5,73
4,65



7. Pohledavky k 31.12.2022

Ucet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté za
316 - Poskyt.navrat.fin.vypomo
343 - Dan z pridané hodnoty
469 - Ostatni dlouhodobé pohle
CELKEM

Z toho: Opravné polozky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2022

Uéet - popis

324 - Kratkodobé pfijaté zaloh
331 - Zaméstnanci

336 - Socidlni pojisténi

337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.a jina pe
374 - Pfijaté zalohy na transf
378 - Ostatni kratkodobé zavaz
472 - Dl.pfijaté zalohy na tra
CELKEM

2020
28 832,90
87 480,00

5929,00
122 241,90
-187 672,10

2020
104 000,00
103 408,00

38 167,00
17 586,00
16 038,00
222 699,00

1 786,00
252 872,02
756 556,02

9. Stav uvéru a pujcek k 31.12.2022

Uéet - nazev
451 00 - Dlouhodobé uvéry
CELKEM

2020

5314 817,09
5314 817,09

2021
9 436,00
117 700,00

1933,00

11 858,00
140 927,00
-212 005,00

2021
22 000,00
117:115,00
38 802,00
17 757,00
8 011,00
13 560,00
1 854,00

10 001 795,00
10 220 894,00 1575 888,77

2021

2022

158 590,00
240 000,00
20 823,00
11 858,00
431 271,00

2022

132 000,00
137 916,00
44 535,00
21 236,00
10 796,00
952 548,77
2 028,00
274 829,00

2022



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2022

Nazev fondu : Pocatecni stav

401 - Jméni ucetni jednotky 20 360 948,90
403 - Transfery na pb?iz. dl.majetku 17 050 099,17
406 - Ocen.rozdily pfi prv.pouz.met. -7 395 943,78
CELKEM 30 015 104,29

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2022

Nazev fondu Pocatecni stav

Zastatek k 31.12.
20338 634,90
18 656 499,41
-7 395 943,78
31599 190,53

Zustatek k 31.12.

11. Stavy na béznych uctech a v pokladné k 31.12.2022

Uéet - nazev Poéateéni stav
231 10 - Zakladni bézny ucet USC; CS 9 960 839,79
231 20 - Zakladni béiny ucet USC; CNB 170 958,87
261 40 - Pokladna; pokiadna podatelna 22 349,00
261 50 - Pokladna; pokladna starosta 11 756,00

CELKEM 10165 903,66

Zistatek k 31.12.
6909 665,13

2 558,61

41 922,00

12 597,00

6966 742,74



12. Prehled dotaci poskytnutych rozpocty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového transferu Pfidéleno K¢

Ze statniho rozpoctu 1009 873,54
Od statnich fondd 512 013,00
Celkem 1521 886,54

Vycerpano K¢
944 494,77

944 494,77

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2022 ze statniho rozpoctu

uz

14004
17969
29029
98008
98043
98187

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢

KHK neinv. dotace pro JPO 800,00
Integrovany reg. op.systém 925971,77
Fin.pfispévek KHK ochrana lesa 6 195,00
volba prezidenta 9 400,00
Kompenzaéni bonus KHK 35 506,77
Volby do senatu a zastup.-2003 32 000,00
Celkem ze statniho rozpoctu 1009 873,54

Vycerpano K¢
3 700,00
925971,77

14 823,00
944 494,77

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2022 od statnich fondu

uz

89517
89518
90992

Oznaceni ucelového transferu Pridéleno K¢
SZIF - vlastni zdroje 85 387,00
SZIF 151 797,00
Narodni program Zivotniho pr. 274 829,00
Celkem od statnich fondu 512 013,00

Vycerpano K¢

Rozdil K¢
65 378,77
512 013,00
577 391,77

Rozdil K¢
-2 900,00

6 195,00
9 400,00
35 506,77
IR 177,00
65 378,77

Rozdil Ké
85 387,00
151 797,00
274 829,00
512 013,00

12.3. Prehled prijatych dotaci v r. 2022 z rozp. kraju,obci,DSO a prevody z vl. fondu

Polozka

4134
4222

Skutecnost
100 000,00

Oznaceni polozky
Pfevody z rozpoctovych uctl
Invest.pfijaté transf.od krajl

755 400,00

lozpocet schvalemy Rozpocet po zménach

755 400,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2022

3 K¢
Pohledavky ' 260 823,00
Kratkodobé pohledavky (Netto) 260 823,00
Dlouhodobé pohledavky vztahujici se k nasledujicimu roku (Netto) 0,00
Komentar: Dlouhodobé pohleddvky (Netto) 11 858,00
Rozpoctové prijmy 17 396 426,72
Podil pohledavek na rozpoctu (v %) 1,50

13.2. Podil zavazku na rozpoctu v roce 2022

K¢
Zavazky 216 511,00
Kratkodobé zavazky 216 511,00
Dlouhodobé zdvazky vztahujici se k nasledujicimu roku 0,00
Komentar: Dlouhodobé zavazky 274 829,00
Rozpoctové pfijmy 17 396 426,72
Podil zavazkl na rozpoctu (v %) 1,24

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku uzemniho celku v roce 2022

Kc
Zastaveny majetek 0,00
Majetek celkem 79 539 408,88
Podil zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00



14. Majetek k 31.12.2022

Ucet - popis

018 -
019 -
021 -
022 -
028 -
031 -
042 -
068 -

Drobny dlouhodoby nehm.m
Ostat. dlouhodoby nehm.m
Stavby
Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
Drobny dlouhodoby hmotny
Pozemky

Nedokonceny dl. hmotny m
Ostatni dlouhodoby fin.m

CELKEM
z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
68 039,00
206 293,00
40875 167,43
1993 531,00
1814 263,82
8970 162,69
2 341 282,85
317 000,00
56 585 739,79
-13117 768,82

2020
Korekce Netto
-68 039,00
-57 588,00 148 705,00

-10 298 360,00 30 576 807,43
-879518,00 1114013,00

-1 814 263,82
8970 162,69
2 341 282,85
317 000,00
-13 117 768,82 43 467 970,97

Brutto
85 185,00
206 293,00
57 733 022,67
2 256 976,88
1862 438,32
5371737,09
1720718,60
317 000,00
69 553 371,56
-14 018 537,32

2021
Korekce Netto
-85 185,00
-67 908,00 138 385,00

-11 001 742,00 46 731 280,67
-1001 264,00 1255712,88
-1 862 438,32

5371737,09

1720718,60

317 000,00

-14 018 537,32 55 534 834,24

Brutto
85 185,00
206 293,00
65 796 176,02
2299 911,04
1964 582,48
5903 958,09
2 954 445,25
317 000,00
79 527 550,88
-15 307 405,48



2022
Korekce Netto
-85 185,00
-78 228,00 128 065,00
-12 103 648,00 53 692 528,02
-1075762,00 1224 149,04
-1 964 582,48
5903 958,09
2 954 445,25
317 000,00
-15 307 405,48 64 220 145,40



